

SZ.DZP.271.1.17.2024MSZ

Szczyrk dn. 01.10.2024r.

**Strony zainteresowane
przedmiotowym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. **Modernizacja systemu monitoringu wizyjnego CCTV IP oraz instalacji sieci LAN numer referencyjny postępowania DZP/Sz/17/2024**

Centralny Ośrodek Sportu - Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Szczyrku, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1

W celu umożliwienia udziału w postępowaniu zwracamy się o zmianę zapisu dotyczącego zdolności technicznych z

„ - minimum 3 (trzy) roboty budowlane których przedmiotem była budowa instalacji elektroenergetycznych o wartości nie mniejszej niż 600 000,00 zł brutto każda wykonane w obiektach użyteczności publicznej”

na

„-3 (trzy) roboty budowlane których przedmiotem była budowa instalacji elektroenergetycznych o wartości sumarycznej nie mniejszej niż 1 800 000,00 zł brutto wykonane w obiektach użyteczności publicznej”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

W nawiązaniu do wizji lokalnej na obiekcie i konieczności opracowania wstępnych koncepcji prowadzenia tras kablowych po terenie, w celu prawidłowego



oszacowania zakresu prac wnioskujemy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 25.10.2024r. co umożliwi rzetelne przygotowanie wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Po analizie zakresu prac oraz mając na uwadze, że duża część podstawowych prac będzie prowadzona na zewnątrz (w okresie zimy) termin realizacji prac objętych zamówieniem wydaje się za krótki (70 dni), wnioskujemy o wydłużenie terminu realizacji prac do 180 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

W §8 ust.1 Umowy zapisano, iż wynagrodzenie Wykonawcy ma charakter ryczałtowy, ze względu m.in. na brak wyznaczenia przebiegów tras instalacji kablowych, co uniemożliwia dokładne wyliczenia kwoty koniecznych do wykonania robót i określenia ilości niezbędnych materiałów, prosimy o zmianę na wynagrodzenie powykonawcze wyliczone na podstawie rzeczywistych obmiarów zrealizowanych robót.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

§ 9 ust. 4 Umowy – prosimy o zmianę na zapis „Niezależnie od uprawnień z tytułu rękojmi i gwarancji Zamawiający może żądać odszkodowania za wszelkie szkody powstałe w wyniku zaistnienia wad lub usterek przedmiotu umowy, w wysokości nie przekraczającej kwoty wynikającej z wymaganej przez Zamawiającego polisy ubezpieczeniowej”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

§ 9 ust. 9 Umowy - prosimy o zmianę, na zapis „W okresie rękojmi Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia wad w najkrótszym możliwym terminie uzgodnionym z Zamawiającym”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

§ 9 ust. 10 pkt 1 i 2 Umowy – celem doprecyzowania proponujemy zmianę zapisu „co najmniej dwa razy w każdym roku” na zapis „dwa razy w roku”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie 8

§ 9 ust. 10 pkt 3 Umowy – proponujemy zmianę zapisu „w terminie do 24godzin od momentu zgłoszenia konieczności naprawy” na zapis „w terminie do 24 godziny od momentu zgłoszenia konieczności naprawy gwarancyjnej”

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

§ 12 ust. 1 pkt 1 i 2 Umowy – prosimy o zmianę zapisu „za każdy rozpoczęty dzień zwłoki” na zapis „za każdy dzień zwłoki”

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10

§ 13 ust. 3 pkt 3 Umowy – w związku z możliwością wystąpienia np. robót dodatkowych prosimy o wykreślenie zapisu, że „Wykonawcy nie przysługuje roszczenie o zmianę Umowy”.

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11

W §16 ust. 12 Umowy prosimy o zmianę błędnie wskazanego ust. 2 na ust. 4.

Odpowiedz:

Zapis jest oczywistą omyłką pisarską , winien być ust.4. Zamawiający w oddzielnym pliku na stronie prowadzonego postępowania zamieszcza załącznik nr 5 – Projektowane postanowienia umowy po zmianach.

Pytanie 12

Czy w związku z brakiem w opublikowanej przez Zamawiającego dokumentacji przetargowej określenia przebiegów tras kablowych, Wykonawca przed przystąpieniem do realizacji prac będzie miał możliwość uzgodnienia i zatwierdzenia przez Zamawiającego tras ostatecznego przebiegu instalowanego okablowania.

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 13:

Prosimy o dokładne określenie obszarów w których Wykonawca nie będzie mógł prowadzić robót związanych z realizacją przedmiotu postępowania, co spowodowane jest np. objęciem gwarancją obszarów lub urządzeń przez inne podmioty, które wykonały roboty na obszarze skoczni, aktualnymi przepisami prawnymi uniemożliwiającymi prowadzenie prac w określonych obszarach, brakiem możliwości dostępu do określonych obszarów ze względu na ich przeznaczenie itp.



Odpowiedz:

Roboty należy prowadzić na działkach Zamawiającego nr 4947/12, 4947/17, 4948/13, 4947/13, 4947/9, 4948/9, 4948/10, 4945/5 przy uwzględnieniu konieczności dokonywania uzgodnień z ZDW (zarządcą drogi).

Pytanie 14:

Prosimy o dokładne wskazanie miejsca, gdzie zamontować należy zewnętrzne jednostki przewidzianych do wykonania urządzeń klimatyzacyjnych.

Odpowiedz:

Miejsce wskazano na rys. nr 04, 05.

Pytanie 15:

Czy w trakcie realizacji prac objętych postępowaniem przetargowym Zamawiający przewiduje przerwy czasowe związane z okresem zimowym lub technologiczne wynikające z braku możliwości zabudowy poszczególnych materiałów w przypadku wystąpienia temperatur poniżej których ich montaż spowoduje utratę gwarancji zgodnie z wytycznymi producentów tych materiałów.

Odpowiedz:

Nie, Zamawiający nie przewiduje przerw.

Pytanie 16:

Czy w związku z koniecznością wykonania dokumentacji powykonawczej w oparciu aktualne podkłady budowlane, Zamawiający dostarczy Wykonawcy komplet podkładów budowlanych dla wszystkich miejsc, gdzie planuje realizację inwestycji.

Odpowiedz:

Zamawiający przekaze Wykonawcy komplet dokumentacji w wersji dwg.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający posiada i przekaze Wykonawcy dokumentację projektową w wersji edytowalnej

Odpowiedz:

Zamawiający posiada i przekaze Wykonawcy dokumentację projektową w wersji edytowalnej.

Pytanie 18:

Czy dostarczona dokumentacja w zakresie systemu monitoringu uwzględnia wszystkie wymogi stawiane w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 10.01.2011r w zakresie sposobu utrwalania przebiegu imprezy masowej.

Odpowiedz:

Tak, uwzględnia wszystkie wymogi stawiane w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 10.01.2011r w zakresie sposobu utrwalania przebiegu imprezy masowej.



Pytanie 19:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku stwierdzenia w przekazanej dokumentacji niewłaściwych parametrów urządzeń zastosowanych w systemie monitoringu i niespełniających odpowiednich zapisów wynikających z Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 10.01.2011r w zakresie sposobu utrwalania przebiegu imprezy masowej, Zamawiający nie będzie wymagał od Wykonawcy realizacji prac i montażu urządzeń, które pozwolą na spełnienie minimalnych wymagań stawianych przed takim systemem.

Odpowiedz:

Zamawiający nie będzie wymagał od Wykonawcy realizacji prac i montażu urządzeń, które pozwolą na spełnienie minimalnych wymagań stawianych przed takim systemem.

Pytanie 20:

Dotyczy wykonania przepustów nad drogą

W trakcie wizji lokalnej Zamawiający przedstawił możliwe trasy do prowadzenia okablowania.

Czy w związku z krótkim terminem realizacji, sam Zamawiający mógłby się zwrócić do zarządcy drogi wojewódzkiej, które przechodzi pod skocznia o zgodę na przeprowadzenie dodatkowego okablowania nad drogą obok istniejącego.

Odpowiedz:

Uzgodnienia z zarządcą drogi winien przeprowadzić Wykonawca robót.

Pytanie 21:

Dotyczy nowej kolejki

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada zgodę Wykonawcy nowej kolejki na skocznia na ułożenie dodatkowej rury do prowadzenia światłowodów zgodnie z projektem, bez wpływu na gwarancję Wykonawcy kolejki.

Odpowiedz:

Zamawiający nie posiada zgody Wykonawcy nowej kolejki na skocznia na ułożenie dodatkowej rury do prowadzenia światłowodów.

Pytanie 22:

Dotyczy starego okablowania

W trakcie wizji lokalnej Zamawiający wskazywał na stare okablowanie zasilające, którego bieg należy zmienić. Prosimy o precyzyjne wskazanie na planach, gdzie należy przenieść przedmiotowe zasilanie.

Odpowiedz:

Rys. 03 – w miejscu istniejącego złącza TV na murze oporowym trybuny należy postawić nowe złącze ZKTV (ZKT5) – zasilić nowym kablem od stacji trafo. Z ZKTV (ZKT5) wyprowadzić nowy kabel zasilający do ZKT3. Przy ZKTV (ZKT5) zlokalizować istniejące 2 kable i wprowadzić do nowego złącza. Rys. 05 złącze ZKT2 poz. 11,05 przerzucić i podłączyć z ZKTV (ZKT5) poz. 0,00. Zamawiający załącza rysunki zamienne 03, 05.



Pytanie 23:

Dotyczy terminu realizacji

Prosimy o informację czy bieg terminu wykonania projektu będzie wstrzymany w trakcie konkursu Pucharu Świata w Wiśle i czy są prace, których nie można wykonywać przed konkursem?

Odpowiedz:

Bieg terminu wykonania zamówienia nie będzie wstrzymany w trakcie konkursu Pucharu Świata w Wiśle.

Pytanie 24:

Dotyczy techniki wykonania

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza zmianę technologii wykonywania przejść (np. pod zeskokiem) wskazanych w projekcie, jeśli ich wykonanie okaże się niemożliwe, ze względów niezależnych od Wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25:

Dotyczy techniki wykonania

Czy w związku z opisanymi w projekcie przejściami między budynkami (parking) Zamawiający potwierdza, że Wykonawca może zdemontować istniejącą kostkę brukową i nie jest ona objęta gwarancją?

Odpowiedz:

Wykonawca może zdemontować istniejącą kostkę brukową i nie jest ona objęta gwarancją.

Pytanie 26:

Dotyczy urządzeń aktywnych

Czy Zamawiający wymaga, aby wraz z ofertą składać wykaz modeli oferowanych urządzeń aktywnych w celu potwierdzenia ich zgodności z SWZ?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 27:

W załączniku nr 9 STWiOR, Zamawiający określa wymagania techniczne dla oferowanych rozwiązań.

W jaki sposób i w jakim zakresie Oferent ma na etapie oferty przedstawić proponowane rozwiązanie?

Czy należy do oferty dołączyć dodatkowy dokument zawierający:

a) w przypadku produktu, numer katalogowy produktu (ang. Part Number P/N), nazwę produktu, ilość

b) w przypadku licencji, symbol katalogowy, nazwę, ilość, okres obowiązywania



Dyrektor Tomasz Laszczak
COS OPO Szczyrk



tel. +48 33 817 84 41
tel. +48 33 817 86 62



sekretariat.szczyrk@cos.pl
www.szczyrk.cos.pl



ul. Płażowa 8
43-370 Szczyrk

c) w przypadku usługi serwisowej, symbol katalogowy, nazwę, zakres usługi, czas obowiązywania

dla oferowanych produktów, usług i serwisów opisanych w Załączniku nr 9 STWiOR, w rozdziałach 2.2.7 (System nadzoru wizyjnego CCTV), 2.2.8 (Sprzęt do przesyłu danych)?

Odpowiedz:

Wymagania techniczne dla oferowanych rozwiązań i sprzętu weryfikowane będą przy akceptacji urządzeń do zabudowy.

Pytanie 28:

Witam, w związku z wyznaczeniem terminu wizji lokalnej na dzień 27.09.2024 na godzinę 12:00 zwracam się z uprzejmą prośbą o wyznaczenie dodatkowego terminu na odbycie wizji. Prośbę motywuję tym, że informacja o wizji ukazała się 26.09.2024r o godz. 13:05 w związku z czym czas na reakcję i na możliwość pojawienia się na wizji był stosunkowo zbyt krótki do możliwości wstawienia się na miejscu (23 godziny pomiędzy ustaleniem terminu a samą wizją). Proszę o pozytywne rozpatrzenie mojej prośby.

Odpowiedz:

Zamawiający wyznaczył dwa terminy wizji lokalnej.

Zamawiający nie będzie wyznaczał kolejnych wizji lokalnych.

Pytanie 29:

Po przeanalizowaniu zakresu prac niezbędnych do wykonania w zakresie instalacji i konfiguracji elementów infrastruktury informatycznej dostarczonych w ramach postępowania, a także mając na uwadze zakres zagrożeń związanych z koniecznymi do wykonania pracami w zakresie ich uruchomienia należy stwierdzić, iż wymagany przez Zamawiającego certyfikat Fortinet na poziomie NSE7 znacząco wykracza poza niezbędne w tym przypadku potrzeby. Mając na uwadze powyższe zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który wykaże się dostępnością 1 osoby posiadającej certyfikat Fortinet na poziomie NSE5, co na podstawie wiedzy Wykonawcy stanowi poziom całkowicie wystarczający dla realizacji zadania, mając na uwadze jego profesjonalne wykonanie przy zachowaniu odpowiedniego w trakcie ich realizacji bezpieczeństwa dla Zamawiającego.

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Wykonawca, który wykaże się dostępnością 1 osoby posiadającej certyfikat Fortinet na poziomie NSE5 nie spełni warunku udziału w postępowaniu.

Pytanie 30:

Biorąc pod uwagę czas jaki jeszcze pozostał do składania ofert, chcielibyśmy prosić o ustalenie dodatkowego terminu wizji lokalnej dotyczącej przedmiotowego postępowania.

Ze względu na błąd logowania się do serwisu e-Zamówienia i brak możliwości zapoznania się z dokumentem odnośnie wizji lokalnej, nie byliśmy w stanie



Dyrektor Tomasz Laszczak
COS OPO Szczyrk



tel. +48 33 817 84 41
tel. +48 33 817 86 62



sekretariat.szczyrk@cos.pl
www.szczyrk.cos.pl



ul. Plażowa 8
43-370 Szczyrk

oddelegować naszego przedstawiciela, który reprezentowałby nas w dniu 27.09.2024r. Informujemy, że jesteśmy w trakcie przygotowania dla Państwa oferty, a do dnia 30.09.2024 wnieśliśmy ustanowione WADIUM.

Odpowiedz:

Zamawiający wyznaczył dwa terminy wizji lokalnej.

Zamawiający nie będzie wyznaczał kolejnych wizji lokalnych.

Pytanie 31:

Czy można prowadzić linie kablowe energetyczne i światłowodowe po konstrukcji kolejki?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 32:

Czy można prowadzić kable nad drogą w tunelu?

Odpowiedz:

Tak po uzgodnieniu z ZDW.

Pytanie 33:

Czy można prowadzić kable i światłowody w trawie na zeskoku?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 34:

W SIWZ w rozdz. VIII pkt. 2 Zamawiający wymaga dołączenia do oferty kosztorysu, opracowanego na podstawie przedmiaru robót. Jaka ma być dokładnie forma i szczegółowość prezentacji kosztów/cen? Czy może to być zbiorcze (sumaryczne) zestawienie kosztów dla poszczególnych punktów 1-8 („Prace budowlane”, „Kanalizacja techniczna”, „Szafy GPD, LPD, LPDM, LPDK, LPDSK, LPDSG i TV z wyposażeniem”, „Okablowanie, gniazda”, „CCTV”, „Sprzęt do przesyłu danych”, „Instalacje elektryczne”, „Pozostałe prace”) z rozdziału „Obmiar” w zał. nr 10 „Przedmiar robót”?

Odpowiedz:

Kosztorys uproszczony- w pozycjach kosztorysowych RMS scalonych.

Powyższa odpowiedź staje się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winna być uwzględniona przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.



Dyrektor Tomasz Laszczak
COS OPO Szczyrk



tel. +48 33 817 84 41
tel. +48 33 817 86 62



sekretariat.szczyrk@cos.pl
www.szczyrk.cos.pl



ul. Plażowa 8
43-370 Szczyrk